广东省发展和改革委员会

粤发改公资办函〔⒛18〕 6号

广东省发展改革委关于我省公共资源

交易平台第三方评价结果的通知

各地级以上市发展改革局 (委 ):

为加强公共资源交易平台管理、规范公共资源交易平台运行

和提升公共资源交易平台工作效率和服务水平,根据 《广东省公

共资源交易平台第三方评价管理办法》(粤发改公资办 〔⒛17〕 6

号,下称 《办法》)的规定,我委委托工业和信息化部电子第五研

究所作为公共资源交易平台第三方评价机构,对各市设立的公共

资源交易平台进行了第三方独立评价。目前相关评价工作已经圆

满结束,各市公共资源交易平台第三方评价结果均为合格。

同时,第三方评价机构也指出了我省各交易平台在建设运营

中存在的相关问题。为深入做好全省公共资源交易平台整合改革 ,

实现全面规范统一,请你局 (委 )高度重视,再接再厉,进一步

加强指导,督促各有关交易平台按照评价问题清单,逐一落实整

改。有关整改落实情况,请于 4月 底前报我委。

特此通知。

附件:1。公共资源交易平台第三方评价结果一览表

2.第三方评价结果通知书

公开方式∶主动公开

年 3月

— 2—

叵玄姬嗒

匝田叹日廿卜〓㈧

□㈤叹口廿卜〓㈧

匝
o∞叹oF廿`0㈧

□胃叹口廿丶R

□∞H叹o刁≡亠o㈧

°玉枨K鞭裙匡怔拾司爿跃艮栝医冖导虽※馁督忙票仁返〓旧枳艏医︱馅
E︱

圃叵挝忡

柳症回菸账嗯燃№型〓罴半烈泄喔剞奏铼猥伥鞭

樱鼾髁酬哪衅贩颛燃酃鼷岬鳓酬飙螂鳜鲫枷佧敝沐

°甲^冒靼

〓褶医冖导

〓熙哩凶巛

长舯凶嗨本未
'凶

嘁燃
'凶

巛态。好蝰温姐盱赆巛
°懒鄙迪耙您Κ匝靼摺匡陲柢剁崧栝医廴
E巛

匡︱⌒c

〓怒巛
K棂

邸累烬̂
幂

璺累烬刚°思蝰昱岬吓岷唧默蝌粼钭岬峡唧眯脚屯踯槲湫鲰翮撇觯硼勰岍刷灬∞

〓旧匹肽巛驷螟剞誉嘿长

粞艮^溅米懋槌、韬锱匿︱辶迷嘿长颖、谴吞艇鄢举骒长鞭旧际圭※肺惫爿医〓囤枳弼匡︱巛E︱⌒
冖旷

Γ蹊貅妞  醌骰麒

紧霆粗凶焉奎碹叠篁$

哪累酞蟋粼埋钵伥鞭旧枳酬胃熘郸剞粼
~吾吣椒⌒∪

账勰豢本

蝰姐

葜姬

蝰如

蝰如

蝰如

姐阱

0于赆

楸鉴弧枨巛≡L

臼导烬巛

鉴巡米巛怛螋舔

0字

赆燃

鉴弑枨巛忙冰景

0导

蟋楸

鉴弑枨巛忙彐迟

0于

赆巛

鉴鹚张巛忙枨稆

恢
EP

00
邸

l0

匹

H抵

髁靼︱酞蕊豢本枳叫酞姐牛嗯巛鉴弑枨巛翎长L±圭

匹㈧摁

匣玄躯督

匝四叹♀廿〓R

匝∞叹〓忤丫
Ho㈧

匝㈤叹
0H廿

卜〓㈧

□∞叹〓忤;冖o㈧

匝寸㈧叹口艹⒒
H0㈧

圃Ξ靼忡

t咭

举熹雒窄嘿佧掭辐Ⅱ蕊祗呱捻蚪妊
':

〓0吾嗯燃鉴舡张巛怛耻κ只彐犁郸型

~于嗯剁鉴巡枨巛怛鉴官蚁屮〓懋状早郸驷疆督舯苓郸卧邰
'^本

卧邰、屑剞卧邰
'屑

蜘卧邰叫枨〓舔

邺东巛颐胆氓蚁叫〓⌒揆帜邯甜ˇ氐阝司烬氓
'恒

κ惑崇憾抄︱≤氓蚁团〓叵<姐阱蟋巛愚驷愁嘿长

蚁川〓⌒旺口K谧郄艇鄣ˇ糨督抵剿誉骒K酬H〓⌒匪口K猥郄喉削ˇ程尽昧削廴旺愁骒摞K蚁︱⌒¤

〓舯非惑崇靴于媵本〓J氓

^熳

郸恃举№粼〓型Ⅸ唔嘲氓
^L巛

棘禁爿匿眠。怕

塍咯郸氓、酱欺昧睽屑剑颐胆氓。̀媵刖嘲旺抄憾舡扯本媵本畏枳口罟皿阝酬郸长颖旧揪蛔葭捏郸邺添

寻冬渖累味轷懋镘眯
K鞭

陲揪蛔陧熘郸剞粼轷唰〓卧川吕挝世图症皿。№郸鉴本
'东

吕《硼蚺岷旧⌒∪

。甲`冒靼刊嘲长鞭韫匝忠账嗯巛〓型⌒¤

抄扯本媵本畏枳目哪醚酾岬蝌俐跚趔跖鲫赆唧螂蝌蝌鼷测蝉蛐胍蜘鳏枨渊鼷蚪龈籼淹邶融辅鲡缏撅肿胍

顾迦揆帜
K鞭

'凹

熄︱菸驷眠柳崧烬嗯炽、怕媵咯鞘氓柳凶怪巛颐迎只唰Ε挝烛旧揪螋郸
0于

嗯巛⌒∪

°甲^冒靼喧郸靶串留妲制伥鞭菸账返郸职〓烈

°甲^熹靼媵鞘职〓烈t制长鞭忠账鉴鞘职〓型⌒s

〓恋巛巛K熘郸彐烬
^幂

璺
(巛

昂瘀刚〓蛔忙割姬

菸舯
Lx肺

态、凶嗯巛、凶巛虑°樊鉴昱姐牛嗯椒紫忠舐巛狮如变K椒爿恕帚崧谬嗯燃吕日导嗯燃⌒∪

。甲`累靼刑嘲长鞭韫四忠账蟋巛〓型⌒¤

〓囤H甾叫忙艮锕察

铼长鞭紧崧粗韫
m^硇

郸账※
'呗

迥您咏憾抄捏璺迨典罕︱忠蛔翟长鞭匚掴惑崇韫Ⅲ
.旦

剁叫
H焉酬郸伥

逻凶媵本
^删'凹

长媵本憾璺艮恻鉴本目酞、删窠巛酬粼长鞭凶嘻本症皿恒柢酬配埋烬剞粼
0于

烬燃⌒∪

账想冬本

龚姬

靼姬
靼如

靼姐
蝰姐

姐盱

0〖蟋楸

鉴舡米巛忙鉴官

0于嗯巛

鉴粼米巛忙系蝉

0于

嗯燃

鉴邸巛巛忙≡瞰

冖于嗯巛

鉴粼枨巛忙哩景

白亲嗯炽

鉴巛枨巛忙袱长

赎
Rt’

0
卜

∞
Φ

0

匹∞胝

□
o∞

叹口艹Ⅺ̀⊙㈧

匝∞H熙0彳廿卜冖o㈧

囗幺叹口廿`R

□四叹口肼〓R

匝㈤叹
0H廿`R

返举、东卟眢氓鞭恩※馁督畏矾
岬岬酬哪刚⒉硎陬

〓豢蚺累酞℃制K檠巅菸账
^本

冒骆醛

棘崇枨巛半烈捏狮岬粗
K芯

账邸男紧蔡榔凶楱

。甲^冒棋冽嘲长枷寝皿菸账蟋巛〓型

〓岷酽

厘匿褪璺剞粼蛔郸※骢匡〓督蚺司昧氓挪赆≤〓骆垡察舯剞讯颐娌刊嘲长鞭忠账舶、坦°嘲H赍H怛艮驷

富铼
K颖

紧累粗韫皿。吝蛏骤垩黑涮榧蛔翟K粞Lκ惑睽叫匿韫m°肄蝰志m划叫胆册长籼韫匝〓削娜坦

腓只邸匪憾屮桓囗
^删

硕长鉴本榉匿畏删蝰本碧昧
'删

窠斌酬郸长鞭愠Ⅲ旧枳蛔氍螟郸
0导

嗯巛 ⌒∪

账虽※馁督艮嗯燃綮

怔
^遥

№烈驷喔东禄奏枞κ腮胝蟋燃粼删脞
H`撒

抿
K洹

姐牛吣巛№烈〓略娌·恤则烬删忠账寒〓型⌒C

〓懋氓邯攀(川冖氐陉晏烬一 '一鉴怒卡忠

〓 、冖肽巛驷螟创一导舔婴肽巛帕胆

<辎尽涮送·忙晏、捏烬胝鄣骨肺昧睽

唧邯唧蝌哌删唧螂卸螂鹳唧岬岬呻蚺〓蝉鲡测唰螂冽嘲
K枷

愠皿忠账嗯炽〓型 ⌒c

〓鹎媵^腓羝揆榧
^糕

锱医︱辶眠栖艮懋

眠邯甜未巛嘤喔剞、捏郄骶鄂氓籼Lκ肺态爿医
^帜

唰叵卧羽昱世忡图桓匝
^怛

枳弼医︱弼
E︱

〓岷旷

邢蜊祗涨棘猥驯蠊蚪刳潞呷剡蠊洲鳏粼鹳勰胝酬蝌胍

。甲举冒缤冽嘲K枷癌皿≤账蟋燃卟怼⌒g

〓旧际舯棘崇憾抄艮豚吊累烬
'邱

婴肽巛
'呗

娌愁嘿

长
L巛腓态爿匿°蝉娼t制馅揪怦娼昱冖于怎垩郯
K^0于

虽※馁督忙彐吾μ惮恒枳巛医︱拭
E{〓

岷旷

甾吲仁艮颖畜体
K鞭虽霆锢0吾赆祸°恻舶〓长憾屮媵米督璺酬粼K鞭爿酬翟熳郸凶塍本0于嗯楸 ⌒∪

0导

蟋巛

鉴邸米巛忙怦烬

0吾蟋巛

鉴舡枨巛忙△巡

0〖

嗯椒

鉴弑※巛忙
U翌

0于

嗯巛

鉴邸枨巛忙〓△

0于赆巛

鉴邸枨巛忙彐吾

以守胝

匣亩姬弪

匝四叹口廿`R

匝∞叹
HH廿`R

匝
R叹0H廿`R

□∞叹
HH廿

卜〓㈧

匝∞H叹口艹Ⅺ卜H0㈧

□民叹日廿`R

圃Ξ世忡

°甲^熹靼冽嘲长枷韫皿菸账嗯愠№韶 ⌒¤

〓嘲H督H怛畏狮秦体长鞭紧霆粞

症四
^腼

恒剩叫旺抄憾抄扯本嘿柢口窨回肾酬懋长愠匝
`剿

绍紧甲郯粼长柳删帐靼韫回
^≤

巾睽酬粼长

鞭凶惑崇督皿症Ⅲ
^删

帕长嘻本怒哩Ⅸ恻恒本榉哩、删窠忠
'恻

邸旺诋抄酬郸长鞭韫□冖导嗯巛 ⌒∪

。甲^累掣鉴郸职№韶t剁长鞭〓懒抿迪妲菸账塍郸靶№怼⌒已

〓巾甲己H艮罕椒綮璺柑医氓。摞烬东巛舶丶胆剞、谧烬艇劓督腓棘睽氓枷
.爿

帜恤
L巛

肺乓爿匿世⌒g

〓寒半留嘤瞟臻钵长璺胀撰督〓撷髁K诓姐阱蟋巛№烈⌒o

〓酬粼焉腓肽恕谧长凶返本肽°酬憬割如猥

长舯
u巛

肺态
'凶

赆椒
'凶

巛枭°掣蝰昱姐盱咚炽鉴巛※巛驷如迪K柢累憩禄豢谬嗯巛黑0于蟋巛⌒∪

。巾甲巳H、思怔《

璺智匡愁骒长鞭畏邱婴东巛哂胆愁骒长
'揉

郄抵鄢迷骒长籼怛
gLκ

肺煮爿匿〓怛枳巛匿︱馅〓︱⌒C

〓甲^冒靼憾囤t荆长鞭〓懒抿K洹姐胖蟋巛№型⌒¤

〓肭狱迪妲罚旧枳舯酬哿熳烬凶巛态隰

酬配溜粼凶嗨本
'酬

哿熠粼剞讯、酬囹熳粼邺睹
'蛔

葭熘郸邸黑
'酬

氍凶惑崇巛巛赳吓迎·埋粼勺吾⌒∪

。甲^冒靼刑嘲长柳韫皿忠账蟋巛〓烈 ⌒¤

〓唰叵舯扣媵刖囤旺抄憾屮拇本喧本畏枳口督酬烬长鞭畏豢婶彐

咪噙蟋↓制
K'本

累轹垡惠舯剞粼面、娌揆抿长枷、凶恃巛硕坦忌肼长鞭〓旧柢略娌·熳烬臼于嗯巛 ⌒∪

°甲^累靼坻囤刺嘲K鞭韫囗忠账蟋巛№J〓略迦·恤喇郸删忠账寒№烈⌒¤

〓本累轹懋晏舯剞粼硕娌熳枞长鞭狲账嗯楸姐牛〓嘲H督

H忠

账棘睽枨巛№烈昱驷岬勰长忠账靶蚓虽蹇粗凶返本、肽〓忠账剁驷寒硕娌帐靼州删长恻帐迥〓熳烬

靶绍恻呻蝉、奎罂呻配长删帐靼〓磬J粗峭婶酲长坦诞憾抄播本蝰本累酞
'删

嘻本〓酊罂螟烬姐牛⌒∪

长舯
kκ

肺态、凶蟋巛
'凶

巛兼

°懒鄙迪妲霜旧柢舯婶忍皿靼
^略

娌̀剡崧褶医
RE巛E︱

⌒C

〓甲^冒靼遐鞘职№怼t爿伥柳
^肭

炽迪妲勰账嘻鞘职卟怼⌒o

〓蛔烬悬腓肽愆谧长凶蝰本肽
^酬

忙副如摞

^砦

楱岳姐盱吣炽紫巡巛巛驷姬靼
K柢

碧怒禄叠烬蟋愠温冖于嗯巛⌒∪

账忐≤本

靼如
巽姬

靼如
靼姬

辖姬
靼如

姐胖

0于

嗯巛

鉴粼米巛忙巛栅

0于

赆椒

鉴鹚羝巛忙闼璎

自于蟋燃

鉴粼米巛忙≡途

0于

蟋椒

鉴粼※巛怛里骢

0于

蟋巛

鉴邸羝巛怛眭巾

0于

蟋巛鉴邸枨

巛凶巽璺怛彐逖

性
uP

0
∞

Φ
0⌒
a